
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.06.2024  № 665
м. Бровари

Про відмову у продовжені договору 
оренди об’єкта комунальної 
власності Броварської міської 
територіальної громади 

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, керуючись підпунктом 1 пункту 
«а» статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 
2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна 
у період воєнного стану», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483, Порядком передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), враховуючи рішення постійної комісії з 
оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади (витяг з протоколу № 10 від 12.06.2024), виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Черепейніку Леоніду 
Володимировичу (ідентифікаційний номер 2933804997) у продовжені договору 
оренди № 55-23 від 01 червня 2023 року частини нежитлової будівлі  площею 47,5 
кв.м.,  за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця 
Київська, будинок 298-Б, що обліковується на балансі комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 5» (код  ЄДРПОУ: 38337184), цільове використання 
об’єкта оренди – розміщення пункту прийому вторинної сировини, в зв’язку з 
необхідністю у використанні  даного майна для власних потреб 
балансоутримувача.



2

2. Управлінню  з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Броварського району Київської області опублікувати це рішення в 
електронній торговій системі, відповідно до вимог чинного законодавства 
України.

3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

4. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до господарського суду. Пред’явлення 
позову у відповідності до норм Господарського процесуального кодексу України не 
зупиняє дію цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


